Décret approuvant l'accord  
de prêt n° 9830-MA d'un montant  

de trois cent huit millions cent mille euros 
(308.100.000,00 euros), conclu le 1er septembre 

2025 entre le Royaume du Maroc et la 
Banque internationale pour la reconstruction 

et le développement, concernant le 
Programme de mobilité et de logistique du 

Grand Casablanca.  

Décret n° 2-25-760 du 10 rabii 11 1447 
 (3 octobre 2025) approuvant l'accord de prêt  
n° 9830-MA d'un montant de trois cent huit 

millions cent mille euros (308.100.000,00 euros), 
conclu le 1er septembre 2025 entre le Royaume du 

Maroc et la Banque internationale pour la 
reconstruction et le développement, concernant  
le Programme de mobilité et de logistique du 

Grand Casablanca.1 

LE CHEF DU GOUVERNEMENT, 

Vu la loi de finances n° 60-24 pour l'année budgétaire 2025,